
UCHWAŁA NR 84/252/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 176) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie zadanie, dotyczące realizacji inwestycji 

drogowej pn.: „Budowa ul. Polnej w Kamieniu Kraj. wraz z budową oświetlenia ulicznego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 
2022-08-19 
10:29 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2022-08-19 10:31 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2022-08-19 
10:34 



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY Nr 84/252/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego wystąpił o wydanie opinii w odniesieniu do planowanego 

przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Budowa ul. Polnej w Kamieniu Kraj. wraz z budową 

oświetlenia ulicznego". 

Zgodnie z przepisem art. 1 lb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

176) właściwy zarządca drogi może złożyć wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dopiero po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, 

zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją stwierdza celowość i racjonalność 

projektowanych rozwiązań w sferze funkcjonalnej, społecznej oraz właścicielskiej. Opinia dotyczy 

dokumentacji projektowanej inwestycji oraz materiałów do wniosku o wydanie decyzji w sprawie 

zezwolenia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Inicjator: Przewodniczący Zarządu Powiatu 
Sp. A.D-D 
12.08.2022 r. 


